

Dodatok č. 1 k Zmluve č. 01 / 10 / 2017 / ZS Rovinka

uzavretej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka dňa 31.10.2017 (ďalej len „Zmluva“)

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:	Obec Rovinka
Sídlo:	Hlavná 350, 900 41 Rovinka, Slovenská republika
IČO:	00305057
DIČ:	2020362036
IČ DPH:	nie je platiteľ DPH
Banka:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu:	1802404001/5600
Zastúpenie:	Milan Kubeš, starosta obce
Tel./Fax:	02/45647 589
Tel.:	02/45985 250
e-mail:	kubes@obecrovinka.sk
web. stránka:	www.obecrovinka.sk
právna forma:	obec

a

Zhotoviteľ:	FAGUS SK, s.r.o.
Sídlo:	Hliník nad Váhom 428, 014 01 Bytča
Zastúpený:	Vladimír Pecho, konateľ, Robert Machovič, konateľ
IČO:	36 388 980
DIČ:	2020104163
IČ DPH:	SK2020104163
e-mail zodpovednej osoby:	vladimir.cachan@fagus.sk
zapísaná v Obchodnom registri	OS OS Žilina, oddiel Sro, vl.č. 11922/L

Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu dňa 31.10.2017. K protokolárnemu odovzdaniu staveniska pre účely plnenia Zmluvy došlo dňa 14.11.2017. Nakoľko z dôvodu požiadaviek objednávateľa a zmeny rozsahu diela spočívajúce v prácach navyše podľa požiadaviek objednávateľa, najmä avšak nie výlučne: vonkajšie žalúzie - záměna za vnútorné, dažďová kanalizácia - záměna vsakovacích blokov za vsakovacie šachty, vnútorné dvere do triedy a kabinetu – doplnenie komplet otvor dvere a zárubňa, umývadlo v zborovni – doplnenie komplet s pripojením vody a odpadu, zvýšenie zábradlia na chodbe 2. NP, zmena materiálu vykurovacích rozvodov z plastliník na uhlíkovú oceľ, vytvorenie rezervy pre druhé tepelné čerpadlo, prepojenie starej a novej školskej budovy - internet, školský rozhlas a HSP, prepojovací chodník zo zámkového dlažby, doplnenie klimatizácie, príprava a uskutočnenie blower door testu nastali skutočností uvedené v článku 4. ods. 4.2. bod 4.2.2. Zmluvy. Na základe vyššie uvedeného po dohode pristupujú zmluvné strany k uzatvoreniu tohto Dodatku č. 1 k Zmluve (ďalej len „Dodatok“) za účelom predĺženia termínu na ukončenie realizácie diela a zmeny ceny diela z dôvodu realizácie menej a navyše prác:

1. Na základe rokovaní zmluvných strán, ktorých výsledkom je dohoda o optimalizácii niektorých položiek, vznikli v zmysle čl. 5. ods. 5.6. bodu 5.6.1 menej práce definované v zmenových listoch č. 1-4.
2. V nadväznosti na ustanovenie čl. 5. ods. 5.6. bodu 5.6.2. požadoval objednávateľ od zhotoviteľa vykonať navyše práce, ktoré neboli zahrnuté do pôvodného rozpočtu – zemné práce, doplnenie klimatizácie.
3. Na základe skutočností uvedených v bodoch 1. a 2. Dodatku sa Príloha č. 3 Zmluvy dopĺňa o Prílohu č. 1 Dodatku.
4. Na základe zmien v zmysle bodu 3 a Prílohy č. 1 Dodatku sa čl. 5 ods. 5.1. Zmluvy mení a dopĺňa nasledovne:

Cena za predmet zmluvy je stanovená podľa § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena maximálna a platná počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v tomto článku zmluvy. Cena za predmet zmluvy je nasledovná:

- Celková cena v EUR bez DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy:

1 133 805,99

- Sadzba DPH v %: 20
- Výška DPH v EUR za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 226 761,23
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 1 360 567,19
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku slovom: jedenmilióntriostošesťdesiatštyri tisícpäťstošesťdesiatšedem eur a devätnásť centov

5. V ods. 4.1. článku 4. Doba realizácie predmetu zmluvy, sa bod 4.1.3. mení nasledovne:

„4.1.3. ukončenie diela do: 12.05.2018“

6. Lehoty uvedené v Prílohe č. 2 Zmluvy (časový a vecný harmonogram) sa v súlade s bodom 1. tohto Dodatku č. 1 adekvátne predlžujú.

7. V ods. 4.7. článku 4. Doba realizácie predmetu zmluvy, sa na konci dopĺňa táto veta:

„Za omeškanie s dodaním predmetu zmluvy alebo niektorej časti predmetu zmluvy vzniknuté do účinnosti Dodatku č. 1 Zmluvy, si objednávateľ nebude od zhotoviteľa žiadať náhradu škody.“

8. V ods. 9.1. článku 9. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania, sa na konci dopĺňa táto veta:

„Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že na omeškania zhotoviteľa s vykonaním niektorej časti diela podľa tejto Zmluvy vzniknuté do účinnosti Dodatku č. 1 Zmluvy, sa zmluvná pokuta uvedená v tomto bode 9.1. neuplatní.“

9. V ods. 9.2. článku 9. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania, sa na konci dopĺňa táto veta:

Objednávateľ a zhotoviteľ potvrdzujú, že dielo podľa Zmluvy bolo ukončené dňa 16.5.2018 (začatie preberacieho konania 17.5.2018), t.j. zhotoviteľ sa dostal do omeškania v celkovej dĺžke 4 dni. V zmysle článku 9 ods. 9.2. objednávateľ vyčíslil celkovú výšku zmluvných pokút za omeškanie zhotoviteľa, na ktoré má nárok, na sumu 23 064,00 EUR (slovom: dvadsaťtritisíc a šesťdesiatštyri eur). Zhotoviteľ túto čiastku potvrdzuje, čo do dôvodu i výšky. V zmysle článku 9 ods. 9.4. Zmluvy sa zmluvné strany dohodli, že zmluvnú pokutu zhotoviteľ odpočíta z ceny diela.

10. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú bez zmien.

11. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4-roch vyhotoveniach, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa a na znak súhlasu je nimi podpísaný.

12. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania štatutárnymi orgánmi oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.

13. Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 slobodne a vážne, nie v tiesni, ani za nevýhodných podmienok, jeho obsahu porozumeli a súhlasia s ním, na znak čoho Dodatok č. 1 podpisujú.

V Rovinke, dňa 17.05.2018

[Redacted signature area]

Za objednávateľa:
Milan Kubeš, starosta



V Rovinke, dňa 17.05.2018

[Redacted signature area]

Za zhotoviteľa:
Ing. Robert Machovič, konateľ

[Redacted signature area]

Za zhotoviteľa:
Ing. Vladimír Pecho, konateľ

ROZPOČET

Stavba: Výstavba modulovej Základnej školy v obci Rovinka
 Objekt: Stavebná časť
 Časť: 1. NP
 Časť: Exteriérové hliníkové žalúzie

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: FAGUS SK
 Datum: 17.05.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	stav
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	K	PK	767111-16	Dodávka a osadenie exteriérovej hliníkovej žalúzie pre okno rozmeru 2100x2000 mm popis: exteriérová hliníková žalúzia s profilom lamiel Z70 s bočnými vodičmi lištami osadenými do zateplenia ostenia okna, horný kastlík pre osadenie žalúzie je priznaný, jedna sa o hliníkový krycí plech v odtieni bielej farby (podľa farby fasádnej omietky), ovládanie žalúzie manuálne - komplet dodávka a montáž vrátane príslušných komponentov a stavebných úprav	ks	40,000	-122,00	-4 880,00	vynechane
1a	K	PK	767111-16	Dodávka a osadenie interiérovej hliníkovej žalúzie pre okno rozmeru 2100x2000 mm popis: interiérová hliníková žalúzia horizontálna v odtieni bielej farby (podľa farby fasádnej omietky), ovládanie žalúzie manuálne - komplet dodávka a montáž vrátane príslušných komponentov a stavebných úprav	ks	40,000	89,15	3 566,00	nahradené
Sumár									-1 314,00

Stavba: Výstavba modulovej Základnej školy v obci Rovinka
 Objekt: Stavebná časť
 Časť: 1. NP
 Časť: Vykurovanie

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: FAGUS SK
 Datum: 17.05.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	stav
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
3	M	MAT	Pol2-1	Tepelné čerpadlo vzduch/voda, so zásobníkom, napr. Brilon, Alfea Excellia Duo Tri 16 Alfea Excellia Duo Tri 16 - tepelné čerpadlo vzduch/voda, so zásobníkom 1ks WPPS 130 - vyrovnávací zásobník pre tepelné čerpadlá 1ks rozširujúci modul AVS55 vrátane svoriek 1ks elektrokotol 9 kW (Extensa / Excellia / Duo) 1ks S10-S16 kváder: podnož pre tepelné čerpadlo 11/13/14/16 kváder (FIXNÁ CENA) 1ks silentblok T2 50x20-M 8/23 (FIXNÁ CENA) 4ks výhrevný elektr. kábel pre vonkajšiu jednotku Alfea 1ks Web server pre 1 prístroj RVS/LMS 1ks multiProtec 1 l 1ks	ks	1,000	-13 600,00	-13 600,00	vynechane
3a	M	MAT	Pol2-1	Daikin ERQ016CW1EHVX016S26CB9W Tepelné čerpadlo vzduch/voda, so zásobníkom 1 ks 260l, samostatne stojaca vnútorná jednotka a záložný ohrev, elektrokotol 9 kw (4D097266)	ks	1,000	12 980,00	12 980,00	nahradené
Sumár									-620,00

Stavba: Výstavba modulovej Základnej školy v obci Rovinka
 Objekt: Stavebná časť
 Časť: 1. NP
 Časť: Svetelné a zásuvkové obvody 1.NP

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: FAGUS SK
 Datum: 17.05.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	stav
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
44	M	MAT	29467	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DTI LED BETA TYPE1 25W/840 IP20 číslo produktu: 29467	ks	12,000	-367,71	-4 412,52	vynechane
45	M	MAT	29468	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DTI LED BETA TYPE1 40W/840 IP20 číslo produktu: 29468	ks	59,000	-367,71	-21 694,89	vynechane
46	M	MAT	29469	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DTI LED BETA TYPE1 51W/840 IP20 číslo produktu: 29469	ks	3,000	-367,71	-1 103,13	vynechane
47	M	MAT	77447	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH PLEIAD EVO LED 19W/840 IP54 41860 číslo produktu: 77447	ks	24,000	-189,21	-4 541,04	vynechane
44a	M	MAT	29467	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ / STROPNÉ, MODUS, LLL3000RM2KVM4ND 26W Ra80 4000K 3	ks	12,000	189,85	2 278,20	nahradené
45a	M	MAT	29468	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ / STROPNÉ, MODUS, LLL4000RM2KVM4ND 39W Ra80 4000K 9	ks	59,000	189,85	11 201,15	nahradené
46a	M	MAT	29469	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ / STROPNÉ, MODUS, LLL5000RM2KVM4ND 43W Ra80 4000K 3	ks	3,000	210,90	632,70	nahradené
47a	M	MAT	77447	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ / STROPNÉ, MODUS, BR5B4KO300V1ND 18W Ra80 4000K 3	ks	24,000	95,80	2 299,20	nahradené
Sumár									-15 340,33

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	stav
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Stavba: Výstavba modulovej Základnej školy v obci Rovinka Objekt: Stavebná časť Časť: 2. NP Časť: Svetelné a zásuvkové obvody 2.NP Objednávateľ: Zhotoviteľ: FAGUS SK Dátum: 17.05.2018									

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	stav
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
24	M	MAT	29467	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DTI LED BETA TYPE1 25W/840 IP20 <i>číslo produktu: 29467.</i>	ks	9,000	-367,71	-3 309,39	vynechané
25	M	MAT	29468	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DTI LED BETA TYPE1 40W/840 IP20 <i>číslo produktu: 29468.</i>	ks	65,000	-367,71	-23 901,15	vynechané
26	M	MAT	29469	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DTI LED BETA TYPE1 51W/840 IP20 <i>číslo produktu: 29469.</i>	ks	3,000	-367,71	-1 103,13	vynechané
27	M	MAT	77447	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH PLEIAD EVO LED 19W/840 IP54 41860 <i>číslo produktu: 77447.</i>	ks	16,000	-189,21	-3 027,36	vynechané
24a	M	MAT	29467	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ / STROPNÉ, MODUS, LLL3000RM2KVM4ND 26W Ra80 4000K 8	ks	9,000	189,85	1 708,65	nahradené
25a	M	MAT	29468	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ / STROPNÉ, MODUS, LLL4000RM2KVM4ND 39W Ra80 4000K 9	ks	65,000	189,85	12 340,25	nahradené
26a	M	MAT	29469	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ / STROPNÉ, MODUS, LLL5000RM2KVM4ND 43W Ra80 4000K 3	ks	3,000	210,90	632,70	nahradené
27a	M	MAT	77447	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ / STROPNÉ, MODUS, BR5B4KO300V1ND 18W Ra80 4000K 3	ks	16,000	95,80	1 532,80	nahradené
Sumár								-15 126,63	

Stavba: Výstavba modulovej Základnej školy v obci Rovinka Objekt: Napojenie Časť: Dažďová kanalizácia Objednávateľ: Zhotoviteľ: FAGUS SK Dátum: 17.05.2018									
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	stav
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	K	PK	721110106	Potrubié PVC DN 125	M	120,000	22,21	-2 664,90	vynechané
	K	PK	721110106.1	Potrubié PVC DN 150	M	3,000	27,32	-81,96	vynechané
	K	PK	INF CENA.5	Akumulačný box 600x600x600	KS	50,000	64,63	-3 231,25	vynechané
	K	PK	INF CENA.6	štrkový obsyp	m3	40,000	38,78	-1 551,00	vynechané
	K	PK	INF CENA.7	geotextília	m2	60,000	2,94	-176,25	vynechané
28	K	PK	721110106	Potrubié PVC DN 125	M	80,000	22,21	1 776,60	nahradené
				Vsakovacie šachty d 1000mm, hĺbka 3m , skruže 2m, zásyp štrkom, poklop	ks	2,000	950,00	1 900,00	nahradené
34	K		721 998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 603,000	0,01	16,03	nahradené
Sumár								-4 012,73	

Stavba: Výstavba modulovej Základnej školy v obci Rovinka Objekt: Stavebná časť Časť: Klimatizácia Objednávateľ: Zhotoviteľ: FAGUS SK Dátum: 17.05.2018									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	stav
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	M	MAT	Pol2-1	Klimatizácia, splitová nástenná jednotka, vonkajšia strešná jednotka, čerpadlo odvodu kondenzu, komunikačný kábel, Cu potrubie, konzola, lišty, inštalčný mat Daikin FTX35KM + RX 35KM,	ks	8,000	1 202,00	9 616,00	doplnené
Sumár								9 616,00	

Stavba: Výstavba modulovej Základnej školy v obci Rovinka Objekt: Stavebná časť Časť: Zemné práce a dodávky naviac podľa požiadavky investora Objednávateľ: Zhotoviteľ: FAGUS SK Dátum: 17.05.2018									
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	stav
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
41	K	321	451571111	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku fr. 4-8mm hr vrstvy do 100 mm	m2	21,400	3,76	80,47	doplnené
42	K	221	564841111	Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	21,400	3,5	74,90	doplnené
43	K	221	564851113	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	21,400	4,64	99,32	doplnené
46	K	221	596811111-2	Kladenie dlažby betónovej protišmykovej hr. 60 mm "vyhotovenie vonkajších spevnených plôch, plocha prístupového chodníka a spevnená plocha pred vonkajším ocelovým schodiskom" 10,885*1,4+2,1*0,6+3,64*1,4+10,875*1,4+2,1*0,6	m2	21,400	14,80	316,72	doplnené
							0,000		
47	M	MAT	5922901-2	Betónová protišmyková dlažba hr. 60 mm	m2	21,400	20,35	435,47	doplnené

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	stav
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
48	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/16 s bočnou oporou "betónový obrubník, 50x250x1000/500 mm - vsakovací chodník"86 "betónový obrubník, 50x250x1000/500 mm - chodníky a spevnené plochy"59	m	20,000	9.92	198.49	doplnené
49	M	MAT	59219546-1	Betónový obrubník, 50x250x1000/500 mm "vsakovací chodník"86	ks	40,000	3.69	147.56	doplnené
51	K	221	918101111	Betón pre lôžko betónového obrubníka C12/16, zavlhlá betónová zmes 151*0,075	m3	1,500	103.07	154.60	doplnené
126	K	PK	767111-25-1	Dodávka a montáž zábradlia pre vnútorné schodisko, výška min. 1000 mm popis konštrukcie zábradlia: zvislé nosné prvky zábradlia z ocelových plochých tyčí prierezu 50x20 mm, lemy výplní zábradlia z plochých tyčí prierezu 40x8 mm, zvislá výplň zábradlia z plochých tyčí prierezu 25x8 mm, madlo z ocelových trubiek vonkajšieho priemeru 42,4 mm, kotvené platne z ocelových plechov hr. 10 mm - materiálové prevedenie: ocelové prvky budú opatrené žiarovým zinkovaním, povrchovo sa ošetrí reaktívnou farbou na pozink a vrchnou syntetickou farbou	m	1,200	135.70	162.84	doplnené
89	M	MAT	INF.CENA.16	ZÁVESNÉ UMYVADLO KERAMICKÉ + ZÁPACHOVÝ UZÁVER + STOJÁNKOVÁ BATÉRIA, MONTÁŽNY PRVOK PRE ZÁVESNÉ UMYVADLO	KUS	1,000	132.50	132.50	doplnené
90	K	PK	INF.CENA.48	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzav. na skrutky do muriva	KUS	1,000	18.00	18.00	doplnené
58	K	PK	INF.CENA.21	Potr. PLAST-HLINIK D 20	M	8,800	15.70	138.14	doplnené
37	K	PK	INF.CENA.2	Potrubie SYSTÉM HT (DO 100 °C) - odpadové hrdlové D 50	M	8,800	9.33	82.07	doplnené
91	M	MAT	INF.CENA.17	Batérie umývadlové stojankové	KUS	1,000	51.50	51.50	doplnené
92	K	PK	INF.CENA.49	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových G 1/2	KUS	1,000	17.44	17.44	doplnené
101	K	PK	766-10.2	Dodávka a montáž drevených interiérových dverí, drevená obložková zárubeň, prahová lišta z elox. hliníka, 900x1970 mm, antikor. okopový plech obojstranný, D1	ks	1,000	336.30	336.30	doplnené
			13221-1201	Základ pod tepelné čerpadlo Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hĺbke 3 ručne 8,8*0,5 = 4.400	m3	0,600	24.40	14.64	doplnené
31	K	011	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr C 20/25	m3	0,600	114.00	68.40	doplnené
			221 11310-7131	Pripojka káblov do starej školy Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	4.8	33.60	161.28	doplnené
			221 11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m2	m2	4.8	5.6	26.88	doplnené
			272 13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,300	24.40	104.92	doplnené
			272 13220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	4,300	2.89	12.43	doplnené
			001 17410-1001	Zásyp zhutnený jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,980	9.70	38.61	doplnené
			221 58112-1111	Kryt cementobetónový komunikácií skupiny 3 a 4 hr. 150 mm	m2	4,800	85.06	408.29	doplnené
			921 21090-05261	Montáž, vodič Al inštalčný, voľne uložený	m	16,800	8.90	149.52	doplnené
			921 21999-0006	Elektromontáže, silnoprád HZS T6	hod	26,000	13.50	351.00	doplnené
			946 46042-0325	Znadenie kábli lôžka, zemina, bet dosky 50x20x4 [cm] v smere	m	16,800	3.02	50.74	doplnené
			MAT 583 316000	Kamenivo ťažené drobné 2-4 mm	t	2,900	14.84	43.04	doplnené
			946 46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	16,800	12.80	215.04	doplnené
				Rozbíjanie betónov a odvoz betónu a makadamu na sklادku podľa požiadavky investora	hod	32,000	45.00	1 440.00	doplnené
				JCB	hod	32,000	45.00	1 440.00	doplnené
				Sklapač	hod	32,000	13.50	432.00	doplnené
				pracovník	hod	32,000	13.50	432.00	doplnené

7 403,09

Úprava rozpočtu celkom

-19 394,60